

## **ODPOWIEDŹ 2 na zapytanie do przetargu nieograniczonego - nr sprawy IB 341.04/2008**

**Nazwa zadania: „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami domowymi w miejscowości Rudy, przysiółek „Paproć”.**

W związku z zapytaniem zgłoszonym w dniu 05.09.2008 r. do przetargu nieograniczonego na budowę sieci wodociągowej w miejscowości Rudy, przysiółek „Paproć” przedstawiamy poniżej treść zapytania i udzielonej odpowiedzi:

### Zapytanie:

Co traktować jako obowiązujące Wykonawcę, przedmiar robót czy dokumentację projektową (w przedmiarze: zmiana średnicy rurociągu, zmniejszenie ilości hydrantów w stosunku do projektu itp.)

### Odpowiedź:

Obowiązującym dla Wykonawcy jest przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz wszelkie zmiany, jakie zamawiający wprowadzi do przedmiaru robót na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

### Zapytanie:

poz. 25d2 i 24d2 dotyczy wykonania wcięć do wodociągu dla przyłączy DN32 (8 szt.), naszym zdaniem te pozycje się dublują (raz jest montaż zwykłego trójnika redukcyjnego 110/32/110 a następnie montaż trójnika siodłowego z odejściem DN32), prosimy o wyjaśnienia.

### Odpowiedź:

poz. 25d.2 i 24d.2 należy pozostawić bez zmian. Poz. 24d.2 dotyczy montażu trójnika odgałęźnego redukcyjnego 110/32, natomiast poz. 25d.2 dotyczy montażu obejmy do nawiercania trójnika. Pozycje te należy traktować przez analogię.

### Zapytanie:

W przedmiarze brak zasuw przydomowych, czy należy dołączyć odpowiednie pozycje? Jakie zasuwki przyjąć (zgrzewane, kołnierzowe, ISO)?

### Odpowiedź:

Do działu 3 „Przyłącza wodociągowe” należy dopisać pozycję:

KNNR 1 0304-01 - Zasuwki żeliwne kołnierzowe z obudową na rurociągach PCW i PE o średnicy nominalnej do 50 mm - w ilości 8 szt.

Dopuszcza się zastosowanie zasuw zgrzewanych, kołnierzowych bądź ISO.

Zapytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie na stronie www Zamawiającego formularza oferty wraz z załącznikami do wypełnienia w formie edytowalnej (format plików zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 października 2005 r. w sprawie minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych - Dz. U. 2005 r. nr 212 poz. 1766).

Odpowiedź:

Formularz oferty w formacie RTF został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu gdzie zostało opublikowane ogłoszenie o zamówieniu.